FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Societa organizzatrice LNI QUINTO
Data : 25/06/2011

1°

20

30

4°

5o

6°

70

g°

9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

Concorrente
ZORI CLAUDIO

CORRADI MASSIMO
SCALFO PAOLO
ALAIMO NICOLA
MARCENARO ALESSANDRO
APULEO MAURO
GAMBIRASI MARTINA
PESSANO ALESSIO
SALVATORI DAVID
LANDRO FABRIZIO
COSTO GIANNI
BOLLETTINARI MARCO
MURATORE MASSIMILIANO
BELGRANO GIOVANNI
MARIANI MASSIMILIANO
TASSARA PIERO
MARASSINI SIMONE
ARDIZZONE MASSIMO
BONFIGLI LUCA
CARBONE AUGUSTO
BORDINO MASSIMO
BACCINO ROBERTO
VENCHI LUCIO
BATTIATO SIMONE
PAGLIUSO GIUSEPPE
BATTIATO PAOLO
GAVA PIER LUIGI
ROSINI FEDERICO

IL GIUDICE DI GARA

Localita : Genova

CLASSIFICA GENERALE

Societa
Ghisleri Sub

Club ISOMAR Bogliasco
Centro Sub Alto Tirreno
Centro Sub Alto Tirreno
Club Sub Sestri Levante
ASD Tirreno Sub Roma
Club Sub Sestri Levante
Club ISOMAR Bogliasco
ASD Tirreno Sub Roma
LNI Quinto

LNI Quinto

Centro Sub Alto Tirreno
Club Sub Sestri Levante
Club ISOMAR Bogliasco
Centro Sub Alto Tirreno
LNI Quinto

Club Sub Sestri Levante
Circolo Nautico llva
Centro Sub Alto Tirreno
LNI Quinto

Club Sub Sestri Levante
Club ISOMAR Bogliasco
Centro Sub Alto Tirreno
Club ISOMAR Bogliasco
Club Sub Sestri Levante
Club ISOMAR Bogliasco
Acquaclub Nautilus

Club Sub Sestri Levante

ORA DI ESPOSIZIONE

Tipo: Selettiva Safari Fotosub

Categoria
ARA Master

ARA Master
ARA Master
Apnea Compatte
Apnea Master
ARA Master
ARA Compatte
ARA Master
ARA Master
ARA Compatte
Apnea Compatte
ARA Master
ARA Compatte
ARA Master
ARA Compatte
ARA Compatte
Apnea Compatte
Apnea Master
ARA Compatte
ARA Compatte
ARA Compatte
ARA Master
ARA Compatte
ARA Compatte
Apnea Compatte
ARA Compatte
ARA Compatte

Apnea Compatte

IL DIRETTORE DI GARA

Specie
36

26
32
35
25
25
31
22
27
32
31
26
31
28
27
30
27
27
25
19
25
22
22
21
22
21
18
17

Punti
1230

1018
932
914
908
854
810
760
756
746
742
698
696
660
658
640
638
626
622
610
594
550
488
472
442
418
370
350



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO
Societa organizzatrice LNI QUINTO

Data : 26/06/2011 Localita : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub
Concorrente Societa Categoria Specie Punti
28° ROSINI ALESSANDRO Club Sub Sestri Levante Apnea Compatte 18 350
30° DEL FIANDRA ENEA Nautilus Massa ARA Compatte 10 190

IL GIUDICE DI GARA ORA DI ESPOSIZIONE IL DIRETTORE DI GARA



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220
Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Societa organizzatrice LNI QUINTO
Data : 25/06/2011

Localita : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub

CLASSIFICA ARA MASTER

Concorrente Societa Specie Punti
1° ZORI CLAUDIO Ghisleri Sub 36 1230
2° CORRADI MASSIMO Club ISOMAR Bogliasco 26 1018
3° SCALFO PAOLO Centro Sub Alto Tirreno 32 932
4° APULEO MAURO ASD Tirreno Sub Roma 25 854
5° PESSANO ALESSIO Club ISOMAR Bogliasco 22 760
6° SALVATORI DAVID ASD Tirreno Sub Roma 27 756
7° BOLLETTINARI MARCO Centro Sub Alto Tirreno 26 698
8° BELGRANO GIOVANNI Club ISOMAR Bogliasco 28 660
9° BACCINO ROBERTO Club ISOMAR Bogliasco 22 550

IL GIUDICE DI GARA

ORA DI ESPOSIZIONE

IL DIRETTORE DI GARA



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Societa organizzatrice LNI QUINTO
Data : 25/06/2011 Localita : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub

CLASSIFICA APNEA MASTER

Concorrente Societa Specie Punti
1° MARCENARO ALESSANDRO Club Sub Sestri Levante 25 908
2° ARDIZZONE MASSIMO Circolo Nautico llva 27 626

IL GIUDICE DI GARA ORA DI ESPOSIZIONE IL DIRETTORE DI GARA



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220
Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Societa organizzatrice LNI QUINTO
Data : 25/06/2011

Localita : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub

CLASSIFICA ARA COMPATTE

Concorrente Societa Specie Punti

1° GAMBIRASI MARTINA Club Sub Sestri Levante 31 810
2° LANDRO FABRIZIO LNI Quinto 32 746
3° MURATORE MASSIMILIANO Club Sub Sestri Levante 31 696
4° MARIANI MASSIMILIANO Centro Sub Alto Tirreno 27 658
5° TASSARA PIERO LNI Quinto 30 640
6° BONFIGLI LUCA Centro Sub Alto Tirreno 25 622
7° CARBONE AUGUSTO LNI Quinto 19 610
8° BORDINO MASSIMO Club Sub Sestri Levante 25 594
9° VENCHI LUCIO Centro Sub Alto Tirreno 22 488
10° BATTIATO SIMONE Club ISOMAR Bogliasco 21 472
11° BATTIATO PAOLO Club ISOMAR Bogliasco 21 418
12° GAVA PIER LUIGI Acquaclub Nautilus 18 370
13° DEL FIANDRA ENEA Nautilus Massa 10 190

IL GIUDICE DI GARA

ORA DI ESPOSIZIONE

IL DIRETTORE DI GARA



FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA' SUBACQUEE
Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220
Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Societa organizzatrice LNI QUINTO
Data : 25/06/2011

Tipo: Selettiva Safari Fotosub

COMPATTE

Localita : Genova

CLASSIFICA APNEA

Concorrente Societa Specie Punti
1° ALAIMO NICOLA Centro Sub Alto Tirreno 35 914
2° COSTO GIANNI LNI Quinto 31 742
3° MARASSINI SIMONE Club Sub Sestri Levante 27 638
4° PAGLIUSO GIUSEPPE Club Sub Sestri Levante 22 442
5° ROSINI ALESSANDRO Club Sub Sestri Levante 18 350
5° ROSINI FEDERICO Club Sub Sestri Levante 17 350

IL GIUDICE DI GARA

ORA DI ESPOSIZIONE

IL DIRETTORE DI GARA



