Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 25/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



## CLASSIFICA GENERALE

Concorrente	Società	Categoria	Specie	Punti
1° ZORI CLAUDIO	Ghisleri Sub	ARA Master	36	1230
2° CORRADI MASSIMO	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Master	26	1018
3° SCALFO PAOLO	Centro Sub Alto Tirreno	ARA Master	32	932
4° ALAIMO NICOLA	Centro Sub Alto Tirreno	Apnea Compatte	35	914
5° MARCENARO ALESSANDRO	Club Sub Sestri Levante	Apnea Master	25	908
6° APULEO MAURO	ASD Tirreno Sub Roma	ARA Master	25	854
7° GAMBIRASI MARTINA	Club Sub Sestri Levante	ARA Compatte	31	810
8° PESSANO ALESSIO	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Master	22	760
9° SALVATORI DAVID	ASD Tirreno Sub Roma	ARA Master	27	756
10° LANDRO FABRIZIO	LNI Quinto	ARA Compatte	32	746
11° COSTO GIANNI	LNI Quinto	Apnea Compatte	31	742
12° BOLLETTINARI MARCO	Centro Sub Alto Tirreno	ARA Master	26	698
13° MURATORE MASSIMILIANO	Club Sub Sestri Levante	ARA Compatte	31	696
14° BELGRANO GIOVANNI	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Master	28	660
15° MARIANI MASSIMILIANO	Centro Sub Alto Tirreno	ARA Compatte	27	658
16° TASSARA PIERO	LNI Quinto	ARA Compatte	30	640
17° MARASSINI SIMONE	Club Sub Sestri Levante	Apnea Compatte	27	638
18° ARDIZZONE MASSIMO	Circolo Nautico Ilva	Apnea Master	27	626
19° BONFIGLI LUCA	Centro Sub Alto Tirreno	ARA Compatte	25	622
20° CARBONE AUGUSTO	LNI Quinto	ARA Compatte	19	610
21° BORDINO MASSIMO	Club Sub Sestri Levante	ARA Compatte	25	594
22° BACCINO ROBERTO	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Master	22	550
23° VENCHI LUCIO	Centro Sub Alto Tirreno	ARA Compatte	22	488
24° BATTIATO SIMONE	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Compatte	21	472
25° PAGLIUSO GIUSEPPE	Club Sub Sestri Levante	Apnea Compatte	22	442
26° BATTIATO PAOLO	Club ISOMAR Bogliasco	ARA Compatte	21	418
27° GAVA PIER LUIGI	Acquaclub Nautilus	ARA Compatte	18	370
28° ROSINI FEDERICO	Club Sub Sestri Levante	Apnea Compatte	17	350

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIKETTOKE DI GAKA

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 26/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



## CLASSIFICA GENERALE

Concorrente	Società	Categoria	Specie	Punti
28° ROSINI ALESSANDRO	Club Sub Sestri Levante	Apnea Compatte	18	350
30° DEL FIANDRA ENEA	Nautilus Massa	ARA Compatte	10	190

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIRETTORE DI GARA

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 25/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



## CLASSIFICA ARA MASTER

Concorrente	Società	Specie	Punti
1° ZORI CLAUDIO	Ghisleri Sub	36	1230
2° CORRADI MASSIMO	Club ISOMAR Bogliasco	26	1018
3° SCALFO PAOLO	Centro Sub Alto Tirreno	32	932
4° APULEO MAURO	ASD Tirreno Sub Roma	25	854
5° PESSANO ALESSIO	Club ISOMAR Bogliasco	22	760
6° SALVATORI DAVID	ASD Tirreno Sub Roma	27	756
7° BOLLETTINARI MARCO	Centro Sub Alto Tirreno	26	698
8° BELGRANO GIOVANNI	Club ISOMAR Bogliasco	28	660
9° BACCINO ROBERTO	Club ISOMAR Bogliasco	22	550

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIRETTORE DI GARA

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 25/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



# CLASSIFICA APNEA MASTER

Concorrente	Società	Specie	Punti
1° MARCENARO ALESSANDRO	Club Sub Sestri Levante	25	908
2° ARDIZZONE MASSIMO	Circolo Nautico Ilva	27	626

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIRETTORE DI GARA

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 25/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



# CLASSIFICA ARA COMPATTE

Concorrente	Società	Specie	Punti
1° GAMBIRASI MARTINA	Club Sub Sestri Levante	31	810
2° LANDRO FABRIZIO	LNI Quinto	32	746
3° MURATORE MASSIMILIANO	Club Sub Sestri Levante	31	696
4° MARIANI MASSIMILIANO	Centro Sub Alto Tirreno	27	658
5° TASSARA PIERO	LNI Quinto	30	640
6° BONFIGLI LUCA	Centro Sub Alto Tirreno	25	622
7° CARBONE AUGUSTO	LNI Quinto	19	610
8° BORDINO MASSIMO	Club Sub Sestri Levante	25	594
9° VENCHI LUCIO	Centro Sub Alto Tirreno	22	488
10° BATTIATO SIMONE	Club ISOMAR Bogliasco	21	472
11° BATTIATO PAOLO	Club ISOMAR Bogliasco	21	418
12° GAVA PIER LUIGI	Acquaclub Nautilus	18	370
13° DEL FIANDRA ENEA	Nautilus Massa	10	190

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIRETTORE DI GARA

Viale Tiziano, 70 - 00196 ROMA - Tel (06) 36858220

Denominazione TROFEO LNI QUINTO

Società organizzatrice LNI QUINTO

Data : 25/06/2011 Località : Genova Tipo: Selettiva Safari Fotosub



# CLASSIFICA APNEA COMPATTE

Concorrente	Società	Specie	Punti
1° ALAIMO NICOLA	Centro Sub Alto Tirreno	35	914
2° COSTO GIANNI	LNI Quinto	31	742
3° MARASSINI SIMONE	Club Sub Sestri Levante	27	638
4° PAGLIUSO GIUSEPPE	Club Sub Sestri Levante	22	442
5° ROSINI ALESSANDRO	Club Sub Sestri Levante	18	350
5° ROSINI FEDERICO	Club Sub Sestri Levante	17	350

IL GIUDICE DI GARA	ORA DI ESPOSIZIONE	IL DIRETTORE DI GARA